ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«Территория регионального развития»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., профессор Рождественская

Ирина Андреевна, к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Стенина Анастасия Ивановна, ГМУ22-2

СЕКРЕТАРЬ: Сальникова Виктория Дмитриевна, ГМУ22-2

МОСКВА 2025

Протокол № 10

заседания студенческого научного кружка

«Территория регионального развития»

от «14» июня 2025 года

Присутствовали: 22 человека

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

д.э.н., профессор Рождественская Ирина Андреевна,

к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

Студенты ГМУ 22-1: Бровикова Е.Д., Бурмакина М.А., Джандаров А. А.,

Ипатов К.П., Лесникова Е.В., Терещенко А.И., Толчина Д.Е., Хайрутдинова

А.В.

Студенты ГМУ 22-2: Богомолова Т.Б., Стенина А.И.

Студенты ГМУ 22-3: Коломиец К. Н., Самойленко И. В.

Студенты ГМУ 22-8: Асриянц М.В., Айвазян Н. А.

Студенты ГМУ 22-9: Бакулин М.В., Мусаев Д.Г., Шевцов В.А.

Студенты ГМУ 21-1: Журавкова В.В., Сорокина Е.С., Неверова А.А.

Студенты ГМУ21-4: Свердлык Е.А.

Студенты ГМУ21-7: Сергеева А.А.

Повестка дня:

1. О результатах работы научного студенческого кружка «Территория

регионального развития» по итогам 2024/2054 учебного года.

2. Утверждение отчёта о работе научного студенческого кружка в 2024/2025

учебном году.

3. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н., доцент Барменкову Н. А., которая отметила активное участие всех

членов научного студенческого кружка в его работе в 2024/2025 учебном году,

которые участвовали как во внутренних, так и во внешних конференциях, а

также активно участвовали в написании научных статей.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о проделанной работе членов научного

студенческого кружка в 2024/2025 учебном году.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Стенину Анастасию о подготовке отчёта о работе научного студенческого

кружка «Территория регионального развития» за 2024/2025 учебный год

(отчёт прилагается).

В обсуждении приняли участие: Айвазян Н. А., Свердлык Е.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить и отправить на Кафедру «Государственное и муниципальное

управление» и Факультет «Высшая школа управления» отчёт о работе

научного студенческого кружка «Территория регионального развития» за

2024/2025 учебный год.

Разное:

- обсуждение задач и направлений работы студенческого научного кружка

«Территория регионального развития» в 2025/2026 учебном году.

Научный руководитель: д.э.н. проф. Рождественская И.А.

к.э.н. доцент Барменкова Н.А.

Председатель:                                                                             Стенина А.И.

Секретарь:                                             Сальникова В.Д.